Porta USB. Memória com capacidade de no mínimo 5000 resultados e 200 programações de 
reagentes. Alimentação elétrica a ser definida pela entidade solicitante. 

TOTAL DO FORNECEDOR MEDCAL FARMA HOSPITALAR LTDA ME 79,800.00 

Valor Total da Contratação R$ 218,372.00( Duzentos e Dezoito Mil e Trezentos e Setenta e Dois Reais) 

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços. 

Caicó/RN, 12 de Abril de 2018. 

ROBSON DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fabrízio Dantas de Medeiros 

Código Identificador:4897995F